黄酒产业园（一期）项目包装线低压配电设备采购项
目招标公告

浙江中兴工程项目管理有限公司受浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司委托，

就下列项目进行公开招标，现将有关事项公告如下：

一、招标编号：ZJZX20240312

二、采购组织类型及方式：国企采购－公开招标

三、招标项目名称及数量（详见采购文件）：

标段
标段名称及数量

（详见采购文件）

预算价（单位：

人民币元）

投标保证金（单

位：人民币元）

1
黄酒产业园（一期）项目包装线低压配

电设备采购项目
￥200000.00 ￥3000.00

四、采购人的采购需求：黄酒产业园区（一期）项目包装线 GGD 低压配电设

备 12 台的采购，具体详见采购文件。

五、投标人的资格要求：

1.投标人应具有独立承担民事责任的能力，具有良好的商业信誉和健全的财

务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，有依法缴纳税收和社

会保障资金的良好记录，前三年内在经营活动中没有重大违法记录，具有合法有

效的营业执照；

2.未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府

采购严重违法失信行为记录名单；

3.特定资格条件：/；

4.本项目不允许联合体投标。

六、资格审查方式：

资格后审。

七、采购文件获取方式及时间：

1. 获取时间：2024 年 3 月 13 日至 2024 年 3 月 19 日 16:30 止，请将①授

权委托书、 ②报名者身份证及联系方式、③企业营业执照的原件扫描件发送邮

件获取招标文件，邮箱号 527779517@qq.com。

mailto:邮箱号351779090@qq.com

http://zfcg.czt.zj.gov.cn/
mailto:1353507990@qq.com%20投诉受理地点
mailto:15005852622。快递寄出后，请将快递底单照片发送邮件至837499550@qq.com，邮件名称为公司名字+联系人姓名+手机号，以便及时查收）。同时请充分考虑快递时间，最迟在2023年
mailto:15005852622。快递寄出后，请将快递底单照片发送邮件至837499550@qq.com，邮件名称为公司名字+联系人姓名+手机号，以便及时查收）。同时请充分考虑快递时间，最迟在2023年

联系人姓名+手机号，以便及时查收）。同时请充分考虑快递时间

mailto:15005852622。快递寄出后，请将快递底单照片发送邮件至837499550@qq.com，邮件名称为公司名字+联系人姓名+手机号，以便及时查收）。同时请充分考虑快递时间，最迟在2023年
mailto:15005852622。快递寄出后，请将快递底单照片发送邮件至837499550@qq.com，邮件名称为公司名字+联系人姓名+手机号，以便及时查收）。同时请充分考虑快递时间，最迟在2023年